این ائتلاف تولید
خود را به تدریج افزایش داد و حالا میزان کاهش تولید آن به 5.8 میلیون بشکه در روز رسیده است.

طبق توافق جدید، اوپک پلاس از ماه اوت تا دسامبر 2021 ، 2 میلیون بشکه در روز معادل 0.4 میلیون بشکه در ماه به تولید خود اضافه میکند. این
ائتلاف قصد دارد تا سپتامبر 2022 (شهریور 1401) کاهش تولید خود را به صفر برساند.

اوپک پلاس توافق کرده بود قرارداد کاهش تولید را تا پایان 2022 تمدید کند تا در صورت توقف رشد اقتصاد جهان به خاطر انواع جدید ویروس کرونا،
امکان نشان دادن عکس العمل مناسب را داشته باشد.

در حالی که ریاض و امارات هر دو موافق افزایش فوری تولید بودند، ولی امارات مخالف تمدید این قرارداد بدون بالا رفتن سهمیه تولید بود.